© 2009-2023 Областное государственное унитарное предприятие
«Информационный центр «Регион-Курск»

Администрация сайта: (4712) 39-51-52, 39-51-53

305002, г. Курск, ул. М.Горького, 65 А-3, офис 7
E-mail: icrk@mail.ru

Перейти на версию для слабовидящих

ПОСТАНОВЛЕНИЕ от 15 ноября 2013 года №56 О внесении изменений в постановление администрации
Старолещинского сельсовета Солнцевского района от 12.07.2012 г №39 «Об утверждении

муниципальной целевой программы «Экология и чистая вода на территории Старолещинского
сельсовета на 2012-2014 год».

АДМИНИСТРАЦИИЯ
СТАРОЛЕЩИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
СОЛНЦЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 15 ноября 2013 года №56

О внесении изменений в постановление администрации Старолещинского сельсовета Солнцевского района от
12.07.2012 г № 39 «Об утверждении муниципальной целевой программы «Экология и чистая вода на территории
Старолещинского сельсовета на 2012-2014 год».

        Администрация Старолещинского сельсовета Солнцевского района Курской области Постановляет:
               1.Внести изменения  в постановление администрации Старолещинского сельсовета Солнцевского района от 12.07.2012 года
№39 «Об утверждении муниципальной целевой программы «Экология и чистая вода на территории Старолещинского сельсовета на
2012-2014 год» в п.1 слова «целевую» заменить на «муниципальную»
               2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой .
                3.Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Старолещинского сельсовета                                          В.В.Воробьева.

Создан: 25.11.2013 07:21. Последнее изменение: 25.11.2013 07:21.

Количество просмотров: 1732

http://reg-kursk.ru/
mailto:icrk@mail.ru